l!STADO DO Cl!ARÁ
CÃMARA MUNICIPAL DI! VÁRZEA ALE
RUAJOst ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO~ N" 515
RIACHINHO- VÁRZEAAi..EORE-CE

WWWCAMAM CAMARAV__,.._
(11)3M1-2tl73 CEP:&.154Q-.OOO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Gamara Municipal de Várzea Alegre, o Sr. ALAN SALVIANO LIMA,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA
E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA A SEREM PRESTADOS NO APOIO E
ORIENTAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO E APERFEIÇOAMENTO DAS ATIVIDADES DE
CONTROLE INTERNO JUlffO Nil A CÃMMA.-.clPAL O&YMZEA ALEGRE/CE. Vem,
ADJUDICAR e HOMOLóGAR o presente processo administrativo da licitação, na modalidade
Tomada de Preços nº 2023.i'l..o&.oo1, para que produza os efeitos leg$is e jurídicos.

Assim, nos tennos_dàlegislação vigente,~ o presanlB processo ADJUDICADO
e HOMOLOGADO em favor · da Empresa: ML 9É1IYICOS • ADIIIQt191RATIVOS E
CONTABILIDADE L TDA (ME), pelO valor global de R$ 114.000,0!I (oen~ e qualbrze mil reais) .

. '

Ao seb' competente pa~cias cabivei~.

Várzea Alegre/CE, 08 de Março da 2023

AI .•.
a

Pres C _ a Alegre

--~